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BASHKIA DURRËS
NJESIA E PROKURIMIT

Nr.________Prot. Durrës, më ____/____/
2018

Lënda : FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Gjergj Buça Adresa: DURRËS, Lagjja nr.14, Hyrja e Autostradës Durrës-Tiranë, km
1, magazinë me nr. pasurie 5/5591, dhe zonë kasdastrale 8515.

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” për Mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83894-08-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri dhe pelet ”, me fondi limit 9'439'000

lekë, sasia sipas preventivit, afati 180 dite.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 35 datë 03
Shtator 2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, e konkretisht;

1. BOLT K91517011V
Vlera 9’277’500(Nëntë milion e dyqind e shtatëdhjet e shtatë mijë e pesëqind)lekë
2. Gjergj Buça K31331547R
Vlera 9’419’900(Nëntë milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind)lekë

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. BOLT

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ofertuesi BOLT me vlere te ofertes 9’277’500 lekë nuk ka përmbushur kërkesat për
kualifikim e konkretisht:
- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”,



Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www..durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al

germa g,

“ Çertifikatat:
 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te cilesise (ISO 9001)

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te mjedisit (ISO 14001)

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS-

18001)”

Ofertuesi BOLT ka paraqitur certifikate ISO 9001 ne emer te tij, fusha e ativitetit te tij
eshte per “PRODHIM, TREGTIM MOBILJE DHE PELET. TREGTIM TË MATERIALEVE,

ARTIKUJVE INDUSTRIAL, PRODUKTEVE PËR ARREDIM DHE OUTDOOR” dhe jo për
tregëtim dru zjarri.
Ofertuesi BOLT ka paraqitur certifikate ISO 14001 ne emer te tij, fusha e ativitetit te tij
eshte per “Prodhim, tregtim* mobilje dhe pelet. Tregtim* të materialeve, artikujve
industrial, produkteve për arredim dhe outdoor” dhe jo për tregëtim dru zjarri.
Ofertuesi BOLT ka paraqitur certifikate OHSAS-18001 ne emer te tij, fusha e ativitetit
te tij eshte per “Prodhim* dhe tregtim mobiljesh. Tregtim të materialeve, artikujve
industrial dhe produkteve për arredim.” dhe jo për tregëtim dru zjarri.
- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”,

germa j
“Operatori ekonomik ofertues duhet te deklaroje vendodhjen e mallit te shoqeruar
me Ambjente magazinimi dhe deklarimin e gjendjes aktuale te mallit qe kërkohet,
ne menyre qe te verifikohet nga Autoriteti Kontraktor”

Ofertuesi BOLT ka paraqitur disa certifikata pronesie me emertimin Garazh dhe me
adrese Mezez Tirane, por nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter qe te vertetoje gjendjen
e mallit.
- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”,

germa k
“Deshmi kualifikimi për punues druri të lëshuar nga Drejtoria Rajonale e
Formimit Profesional Publik jo me pak se 5 persona me nje vit eksperience”

Ofertuesi BOLT nuk ka paraqitur deshmi kualifikimi. KVO vendos qe ofertuesi te mos
kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Gjergj Buça Adresa:
DURRËS, Lagjja nr.14, Hyrja e Autostradës Durrës-Tiranë, km 1, magazinë me nr.
pasurie 5/5591, dhe zonë kasdastrale 8515, se oferta e paraqitur me një vlerë të
pergjithshme prej 9’419’900(Nëntë milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e
nëntëqind)lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit,
tel/fax 052 800 941, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
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është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe
shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.10.2018

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


